

Ogłoszenie nr 500019470-N-2017 z dnia 29-08-2017 r.

Lądek:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 576644-N-2017

Data: 24/08/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Lądek, Krajowy numer identyfikacyjny 31101936100000, ul. ul. Rynek 26, 62406
Lądek, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 632 763 512, e-mail gmina@gmina-ladek.pl,
faks 632 763 512.

Adres strony internetowej (url): www.gminaladek.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1

W ogłoszeniu jest: Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie od dnia podpisania umowy do 10.11.2017

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie od dnia podpisania umowy do 30.11.2017

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: XII

Punkt: 1

W ogłoszeniu jest: 04.09.2017 godz.12.00

W ogłoszeniu powinno być: 05.09.2017 godz. 12.00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: XIII

Punkt: 1

W ogłoszeniu jest: 04.09.2017 godz. 11.30

W ogłoszeniu powinno być: 05.09.2017 godz. 11.30

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: XIII

Punkt: 2

W ogłoszeniu jest: 04.09.2017 godz.12.00

W ogłoszeniu powinno być: 05.09.2017 godz. 12.00